
県AR、SP、JrSPランキング（今シーズンのベストタイム）　2024.12.11　現在

第77回青森県スピードスケート選手権大会

AR 女子 500ｍ 500ｍ

Rank No 選手名 所 属 BestTime

1 1 長﨑　叶和子 ｴｽﾌﾟﾘｯﾄ 40.46

2 12 瀧上　つくし 群馬トヨペット 41.21

3 10 ニノ久保　咲慧 デポルターレ八戸SC 43.21

4 9 二ノ久保　慧美 デポルターレ八戸SC 46.17

4 11 小針　侑純 嬬恋高校 46.17

6 2 長根　結芽 八戸学院光星高校 No Time

6 3 木村　由茉 八戸東高校 No Time

6 4 吉田　愛実 八戸高校 No Time

6 5 島　くるみ 八戸学院大学 No Time

6 6 沢野　心悠 八戸学院大学 No Time

6 7 木村　咲映 八戸学院大学 No Time

6 8 豊川　愛華 SIGNEIGHT No Time

6 13 宮川　鈴佳 日本体育大学 No Time

6 14 根城　理実 日本体育大学 No Time

6 15 宮川　笑佳 日本体育大学 No Time

6 16 立花　姫星々 日本体育大学 No Time

6 17 百瀬　愛美 ダイチスケート部 No Time

6 18 前田　梓 ダイチスケート部 No Time

AR 女子 3000ｍ

Rank No 選手名 所 属 BestTime

1 13 宮川　鈴佳 日本体育大学 4:20.56

2 18 前田　梓 ダイチスケート部 4:20.59

3 17 百瀬　愛美 ダイチスケート部 4:21.36

4 15 宮川　笑佳 日本体育大学 4:22.96

5 16 立花　姫星々 日本体育大学 4:24.31

6 7 木村　咲映 八戸学院大学 4:24.62

7 12 瀧上　つくし 群馬トヨペット 4:25.99

8 14 根城　理実 日本体育大学 4:26.29

9 5 島　くるみ 八戸学院大学 4:32.80

10 2 長根　結芽 八戸学院光星高校 4:39.15

11 6 沢野　心悠 八戸学院大学 4:48.85

12 11 小針　侑純 嬬恋高校 4:49.29

13 8 豊川　愛華 SIGNEIGHT 4:51.29

14 4 吉田　愛実 八戸高校 4:54.74

15 3 木村　由茉 八戸東高校 4:59.86

16 1 長﨑　叶和子 ｴｽﾌﾟﾘｯﾄ No Time

16 9 二ノ久保　慧美 デポルターレ八戸SC No Time

16 10 ニノ久保　咲慧 デポルターレ八戸SC No Time



県AR、SP、JrSPランキング（今シーズンのベストタイム）　2024.12.11　現在

AR 男子 500ｍ

Rank No 選手名 所 属 BestTime

1 69 三井　晃太 専修大学 36.75

2 68 濵　圭裕 法政大学 38.59

3 52 村上　雄太 八戸西高校 38.82

4 58 夏目　楓馬 八戸学院大学 39.32

5 59 小針　悠聖 八戸学院大学 41.84

6 53 久保　悠 八戸西高校 42.34

7 60 和田　禮生 山形中央高 43.27

8 54 佐藤　颯馬 八戸西高校 45.92

9 51 山本　大史 八戸市協会 No Time

9 81 小原　伊織 小原農産 No Time

9 79 小谷　謙太朗 日本体育大学 No Time

9 57 松倉　弘明 自衛隊 三沢 No Time

9 77 鈴木　藍成 日本体育大学 No Time

9 56 小笠原　蒼 下長中学校 No Time

9 55 金澤　琉之介 第二中学校 No Time

9 61 船場　充嵩 嬬恋高校 No Time

9 62 船場　聖矢 嬬恋高校 No Time

9 63 加藤　真輝 嬬恋高校 No Time

9 64 川口　秀継 嬬恋高校 No Time

9 67 干川　脩太 TEAM FRONTIER No Time

9 70 菊池　健太 専修大学 No Time

9 71 谷垣　優斗 専修大学 No Time

9 72 林　拓磨 専修大学 No Time

9 73 佐藤　哲太 専修大学 No Time

9 74 立花　英太郎 専修大学 No Time

9 75 伊藤　隼人 日本体育大学 No Time

9 76 今村　龍信 日本体育大学 No Time

9 78 今井　寛人 日本体育大学 No Time

9 80 引地　朔野 日本体育大学 No Time



県AR、SP、JrSPランキング（今シーズンのベストタイム）　2024.12.11　現在

AR 男子 5000ｍ

Rank No 選手名 所 属 BestTime

1 69 三井　晃太 専修大学 6:38.19

2 70 菊池　健太 専修大学 6:38.33

3 67 干川　脩太 TEAM FRONTIER 6:42.54

4 72 林　拓磨 専修大学 6:45.58

5 74 立花　英太郎 専修大学 6:47.64

6 79 小谷　謙太朗 日本体育大学 6:49.19

7 78 今井　寛人 日本体育大学 6:51.16

8 71 谷垣　優斗 専修大学 6:52.44

9 80 引地　朔野 日本体育大学 6:53.83

10 73 佐藤　哲太 専修大学 6:55.74

11 81 小原　伊織 小原農産 7:00.69

12 61 船場　充嵩 嬬恋高校 7:02.07

13 77 鈴木　藍成 日本体育大学 7:07.56

14 75 伊藤　隼人 日本体育大学 7:12.66

15 52 村上　雄太 八戸西高校 7:15.24

16 60 和田　禮生 山形中央高 7:18.82

17 59 小針　悠聖 八戸学院大学 7:19.03

18 62 船場　聖矢 嬬恋高校 7:24.05

19 57 松倉　弘明 自衛隊 三沢 7:26.30

20 56 小笠原　蒼 下長中学校 7:28.43

21 64 川口　秀継 嬬恋高校 7:39.38

22 63 加藤　真輝 嬬恋高校 7:40.79

23 54 佐藤　颯馬 八戸西高校 7:52.49

24 55 金澤　琉之介 第二中学校 8:13.49

25 51 山本　大史 八戸市協会 No Time

25 53 久保　悠 八戸西高校 No Time

25 58 夏目　楓馬 八戸学院大学 No Time

25 68 濵　圭裕 法政大学 No Time

25 76 今村　龍信 日本体育大学 No Time



県AR、SP、JrSPランキング（今シーズンのベストタイム）　2024.12.11　現在

第51回青森県スプリントスピードスケート選手権大会

SP 女子 500ｍ

Rank No 選手名 所 属 BestTime

1 129 松島　未来 富士急行 39.60

2 126 軍司　愛梨 日本体育大学 39.70

3 121 河原　莉緒 早稲田大学 39.92

4 102 金井　愛未 八戸学院大学 40.21

5 117 上鹿渡　双葉 栃木県スポーツ協会 40.66

6 125 真野　美咲 日本体育大学 40.77

7 104 渡邊　咲良 八戸学院大学 40.78

8 116 石岡　文那 山形中央高 40.85

9 107 三浦　陽 八戸学院大学 40.97

10 109 大岩　未奈美 プライフーズ（株） 41.00

11 128 小平　美優瑠 日本体育大学 41.54

12 110 武田　愛生 盛岡農業高校 41.63

13 105 木幡　結比 八戸学院大学 41.85

14 101 上田　千聖 八戸学院光星高校 41.91

15 103 原　ひより 八戸学院大学 43.13

16 119 干川　葵 嬬恋高校 44.09

17 120 関口　愛 嬬恋高校 45.59

18 118 星　夢七 嬬恋高校 45.63

19 115 植津　愛花 土淵中 46.81

20 114 新田　雪乃 滝沢第二中 50.62

21 111 有原　柚 盛岡工業高校 58.14

22 106 近藤　杏菜 八戸学院大学 No Time

22 108 丸子　南徠 八戸学院大学 No Time

22 112 髙橋　陽 厨川中学校 No Time

22 113 田中　稟埜 矢巾北中学校 No Time

22 122 小坂　凛 ＫＨネオケム株式会社 No Time

22 123 沢野　心想 日本体育大学 No Time

22 124 杉浦　早咲 日本体育大学 No Time

22 127 森野　こころ 日本体育大学 No Time

22 130 丸子　夢実 ダイチスケート部 No Time



県AR、SP、JrSPランキング（今シーズンのベストタイム）　2024.12.11　現在

SP 女子 1000ｍ

Rank No 選手名 所 属 BestTime

1 122 小坂　凛 ＫＨネオケム株式会社 1:17.05

2 125 真野　美咲 日本体育大学 1:18.24

3 127 森野　こころ 日本体育大学 1:19.33

4 102 金井　愛未 八戸学院大学 1:19.44

5 129 松島　未来 富士急行 1:19.78

6 121 河原　莉緒 早稲田大学 1:19.81

7 126 軍司　愛梨 日本体育大学 1:21.26

8 109 大岩　未奈美 プライフーズ（株） 1:21.93

9 116 石岡　文那 山形中央高 1:22.92

10 107 三浦　陽 八戸学院大学 1:23.14

11 110 武田　愛生 盛岡農業高校 1:23.31

12 105 木幡　結比 八戸学院大学 1:23.69

13 104 渡邊　咲良 八戸学院大学 1:24.20

14 130 丸子　夢実 ダイチスケート部 1:24.43

15 123 沢野　心想 日本体育大学 1:25.04

16 128 小平　美優瑠 日本体育大学 1:25.08

17 103 原　ひより 八戸学院大学 1:25.50

18 101 上田　千聖 八戸学院光星高校 1:26.21

19 124 杉浦　早咲 日本体育大学 1:27.37

20 118 星　夢七 嬬恋高校 1:27.70

21 119 干川　葵 嬬恋高校 1:30.83

22 120 関口　愛 嬬恋高校 1:34.60

23 115 植津　愛花 土淵中 1:43.39

24 114 新田　雪乃 滝沢第二中 1:50.96

25 111 有原　柚 盛岡工業高校 1:53.21

26 113 田中　稟埜 矢巾北中学校 2:17.90

27 106 近藤　杏菜 八戸学院大学 No Time

27 108 丸子　南徠 八戸学院大学 No Time

27 112 髙橋　陽 厨川中学校 No Time

27 117 上鹿渡　双葉 栃木県スポーツ協会 No Time



県AR、SP、JrSPランキング（今シーズンのベストタイム）　2024.12.11　現在

SP 男子 500ｍ

Rank No 選手名 所 属 BestTime

1 189 軍司　一冴 専修大学 35.29

2 190 辻本　楓芽 専修大学 35.49

3 201 辻本　一史 三重県スポーツ協会 35.51

4 186 高見澤　匠冴 専修大学 35.56

5 203 川目　拓磨 滋賀県スポーツ協会 35.59

6 206 宇賀神　怜眞 宮崎県スポーツ協会 35.83

7 188 笹渕　遥人 専修大学 35.90

8 200 原　眞尋 EXIE 36.17

9 185 山本　慶汰 法政大学 36.34

10 197 山本　敬太 日本体育大学 36.37

11 184 本間　新之助 TEAM FRONTIER 36.38

12 192 所　岳澄 日本体育大学 36.45

13 183 山口　撞親 前橋育英高校 36.57

14 204 許　佑赫 新神戸スピードゼミ 36.73

15 193 小谷　駿太朗 日本体育大学 36.78

16 154 富岡　真望 八戸学院大学 36.99

17 196 浪岡　大裕 日本体育大学 37.00

18 176 佐藤　侑翔 嬬恋高校 37.12

19 182 依田　大剛 嬬恋高校 37.19

20 199 北野　陽翔 日本体育大学 37.45

21 191 五味　春喜 日本体育大学 37.50

22 179 山﨑　亜晄 嬬恋高校 37.61

23 151 久保　祐斗 帯広連盟 37.73

24 174 小谷　瞭太朗 山形中央高 37.83

25 152 林　翔大 八戸学院大学 37.95

26 177 小此木　悠貴 嬬恋高校 38.64

27 158 植津　宏斗 盛岡工業高校 38.97

28 180 廣瀬　友哉 嬬恋高校 38.99

29 198 柏﨑　皓貴 日本体育大学 39.33

30 178 長井　慎太 嬬恋高校 39.65

31 171 齊藤　悠斗 秋田市立桜中学校 39.79

32 181 鎌上　大翔 嬬恋高校 40.14

33 169 長谷川　太一 秋田中央高 40.33

34 207 松本　陽之心 嬬恋中学校 42.46

35 175 佐々木　康介 山形中央高 42.60

36 167 清水　琉桜 上田中学校 45.26

37 160 宮﨑　龍生 盛岡工業高校 47.59

38 155 富岡　秀元 八戸トラック 49.13

39 173 石川　翔 泉中学校 49.54

40 159 根木　虹 盛岡工業高校 49.91

41 153 黒岩　心 八戸学院大学 No Time

41 156 武田　大飛 盛岡農業高校 No Time

41 157 松本　倫太郎 盛岡農業高校 No Time



県AR、SP、JrSPランキング（今シーズンのベストタイム）　2024.12.11　現在

41 161 福島　遥輝 盛岡工業高校 No Time

41 162 大峠　莉輝 盛岡工業高校 No Time

41 163 川内　輝一 北陵中学校 No Time

41 164 吉田　匡希 江南義塾盛岡高校 No Time

41 165 武田　大輝 西根中学校 No Time

41 166 横沢　直太郎 （株）やまびこ No Time

41 168 齊藤　匡哉 秋田中央高 No Time

41 170 佐藤　天真 秋田中央高 No Time

41 172 松田　泰聖 秋田御野場中学校 No Time

41 187 井出　雄斗 専修大学 No Time

41 194 篠原　蓮人 日本体育大学 No Time

41 195 小山　大和 日本体育大学 No Time

41 202 池田　崇将 滋賀県スポーツ協会 No Time

41 205 許　峻? 新神戸スピードゼミ No Time

SP 男子 1000ｍ

Rank No 選手名 所 属 BestTime

1 189 軍司　一冴 専修大学 1:10.32

2 190 辻本　楓芽 専修大学 1:10.97

3 201 辻本　一史 三重県スポーツ協会 1:11.00

4 202 池田　崇将 滋賀県スポーツ協会 1:11.83

5 204 許　佑赫 新神戸スピードゼミ 1:11.96

6 186 高見澤　匠冴 専修大学 1:12.08

7 183 山口　撞親 前橋育英高校 1:12.15

8 203 川目　拓磨 滋賀県スポーツ協会 1:12.15

9 188 笹渕　遥人 専修大学 1:12.22

10 200 原　眞尋 EXIE 1:12.37

11 197 山本　敬太 日本体育大学 1:12.52

12 192 所　岳澄 日本体育大学 1:12.77

13 187 井出　雄斗 専修大学 1:12.83

14 151 久保　祐斗 帯広連盟 1:12.97

15 199 北野　陽翔 日本体育大学 1:13.03

16 184 本間　新之助 TEAM FRONTIER 1:13.52

17 206 宇賀神　怜眞 宮崎県スポーツ協会 1:13.73

18 194 篠原　蓮人 日本体育大学 1:13.96

19 185 山本　慶汰 法政大学 1:13.97

20 193 小谷　駿太朗 日本体育大学 1:14.35

21 154 富岡　真望 八戸学院大学 1:14.37

22 196 浪岡　大裕 日本体育大学 1:14.50

23 191 五味　春喜 日本体育大学 1:14.61

24 168 齊藤　匡哉 秋田中央高 1:15.44

25 182 依田　大剛 嬬恋高校 1:15.78

26 152 林　翔大 八戸学院大学 1:16.33

27 179 山﨑　亜晄 嬬恋高校 1:17.20

28 176 佐藤　侑翔 嬬恋高校 1:17.71

29 153 黒岩　心 八戸学院大学 1:17.76



県AR、SP、JrSPランキング（今シーズンのベストタイム）　2024.12.11　現在

30 174 小谷　瞭太朗 山形中央高 1:17.91

31 195 小山　大和 日本体育大学 1:18.25

32 177 小此木　悠貴 嬬恋高校 1:18.72

33 180 廣瀬　友哉 嬬恋高校 1:19.14

34 158 植津　宏斗 盛岡工業高校 1:19.37

35 172 松田　泰聖 秋田御野場中学校 1:19.85

36 171 齊藤　悠斗 秋田市立桜中学校 1:20.14

37 175 佐々木　康介 山形中央高 1:20.34

38 198 柏﨑　皓貴 日本体育大学 1:21.28

39 178 長井　慎太 嬬恋高校 1:21.65

40 169 長谷川　太一 秋田中央高 1:22.15

41 166 横沢　直太郎 （株）やまびこ 1:22.17

42 181 鎌上　大翔 嬬恋高校 1:22.64

43 207 松本　陽之心 嬬恋中学校 1:22.96

44 170 佐藤　天真 秋田中央高 1:23.68

45 157 松本　倫太郎 盛岡農業高校 1:25.95

46 160 宮﨑　龍生 盛岡工業高校 1:35.57

47 167 清水　琉桜 上田中学校 1:36.04

48 161 福島　遥輝 盛岡工業高校 1:36.56

49 173 石川　翔 泉中学校 1:44.60

50 155 富岡　秀元 八戸トラック 1:49.71

51 159 根木　虹 盛岡工業高校 1:56.81

52 156 武田　大飛 盛岡農業高校 No Time

52 162 大峠　莉輝 盛岡工業高校 No Time

52 163 川内　輝一 北陵中学校 No Time

52 164 吉田　匡希 江南義塾盛岡高校 No Time

52 165 武田　大輝 西根中学校 No Time

52 205 許　峻? 新神戸スピードゼミ No Time



県AR、SP、JrSPランキング（今シーズンのベストタイム）　2024.12.11　現在

JrSP 女子 500ｍ

Rank No 選手名 所 属 BestTime

1 303 村上　梢 根城中学校 42.95

2 311 堀　綾華 デポルターレ八戸SC 54.37

3 314 長倉　伊織 デポルターレ八戸SC 55.84

4 306 水田　七菜子 おいらせスポ少 56.77

5 301 前田　悠羽 第二中学校 No Time

5 302 和田　真生 根城中学校 No Time

5 304 北村　眞子 根城中学校 No Time

5 305 井畑　比奈 根城中学校 No Time

5 307 岩間　礼華 八戸ＳＰＥＥＤ No Time

5 308 前田　藍里 八戸ＳＰＥＥＤ No Time

5 309 磯島　和 SIGNEIGHT No Time

5 310 磯沼　優衣 SIGNEIGHT No Time

5 312 久保　茉子 デポルターレ八戸SC No Time

5 313 佐々木　暁莉 デポルターレ八戸SC No Time

JrSP 女子 1000ｍ

Rank No 選手名 所 属 BestTime

1 303 村上　梢 根城中学校 1:25.64

2 309 磯島　和 SIGNEIGHT 1:33.26

3 301 前田　悠羽 第二中学校 1:35.74

4 312 久保　茉子 デポルターレ八戸SC 1:37.49

5 305 井畑　比奈 根城中学校 1:37.62

6 310 磯沼　優衣 SIGNEIGHT 1:42.39

7 308 前田　藍里 八戸ＳＰＥＥＤ 1:52.76

8 311 堀　綾華 デポルターレ八戸SC 1:52.90

9 306 水田　七菜子 おいらせスポ少 1:57.82

10 314 長倉　伊織 デポルターレ八戸SC 2:00.65

11 302 和田　真生 根城中学校 No Time

11 304 北村　眞子 根城中学校 No Time

11 307 岩間　礼華 八戸ＳＰＥＥＤ No Time

11 313 佐々木　暁莉 デポルターレ八戸SC No Time

八戸城北ライオンズクラブ杯
第44回青森県ジュニアスプリントスピードスケート選手権大会



県AR、SP、JrSPランキング（今シーズンのベストタイム）　2024.12.11　現在

JrSP 男子 500ｍ

Rank No 選手名 所 属 BestTime

1 360 石岡　宏介 下長中学校 38.28

2 359 後村　恵寿 下長中学校 39.48

3 362 出町　拓人 白山台中 41.18

4 366 三浦　蒼一 デポルターレ八戸SC 42.39

5 370 木村　庵吏 ８YareAOMORI+ 42.92

6 354 新堂　友唯 第二中学校 43.12

7 352 岩間　史晟 第一中学校 43.80

8 353 向明戸　銀 第二中学校 43.84

9 355 小川　遼太郎 第二中学校 44.15

10 368 上野　翔平 デポルターレ八戸SC 45.24

11 357 西村　澄海 根城中学校 46.52

12 358 藤原　大樹 根城中学校 47.25

13 367 久保田　丈翔 デポルターレ八戸SC 49.79

14 371 加藤　絢真 横内中学校 50.43

15 361 階上　晃之助 おいらせスポ少 51.11

16 364 齋藤　圭吾 八戸ＳＰＥＥＤ 52.14

17 351 竹内　凰介 第一中学校 No Time

17 356 白石　大和 根城中学校 No Time

17 363 後村　匠人 八戸ＳＰＥＥＤ No Time

17 369 高柳　陽色 デポルターレ八戸SC No Time

JrSP 男子 1000ｍ

Rank No 選手名 所 属 BestTime

1 360 石岡　宏介 下長中学校 1:18.33

2 359 後村　恵寿 下長中学校 1:21.22

3 354 新堂　友唯 第二中学校 1:27.41

4 366 三浦　蒼一 デポルターレ八戸SC 1:28.13

5 355 小川　遼太郎 第二中学校 1:29.19

6 370 木村　庵吏 ８YareAOMORI+ 1:29.91

7 363 後村　匠人 八戸ＳＰＥＥＤ 1:31.04

8 352 岩間　史晟 第一中学校 1:31.71

9 353 向明戸　銀 第二中学校 1:33.20

10 368 上野　翔平 デポルターレ八戸SC 1:33.26

11 357 西村　澄海 根城中学校 1:34.46

12 358 藤原　大樹 根城中学校 1:35.51

13 371 加藤　絢真 横内中学校 1:43.35

14 367 久保田　丈翔 デポルターレ八戸SC 1:43.66

15 361 階上　晃之助 おいらせスポ少 1:54.04

15 351 竹内　凰介 第一中学校 No Time

15 356 白石　大和 根城中学校 No Time

15 362 出町　拓人 白山台中 No Time

15 364 齋藤　圭吾 八戸ＳＰＥＥＤ No Time

15 369 高柳　陽色 デポルターレ八戸SC No Time


